OPPLE

LIGHTING.

Oprawa Downlight Slim EcoMax G2

» Zwiekszona skutecznosé do 120 Im/W

1P20
* Elastycznos¢ dzieki przetacznikowi CCT i przetgcznikowi zasilania ’#‘
* 5 pakietéw lumendw dostepnych w 5 $rednicach wyciecia (od 100 mm do 200 mm) -
* Bardzo ptaska konstrukcja, tylko 34 mm wysokosci
* |P44 po stronie emitujacej $wiatto
Specyfikacja

Strumien Skutecznosé Temperatura Masa Netto

Kod produktu Opis produktu Odpowiednik (W)  Moc (W) Swietlny (Im/W) barwowa (K) (kg/szt.)
On-Off
540001366000 LEDDownlightS-E2 Rd100-6W-830/840-WH  CFL 1x18W 6-9 600-900 100 3K/4K 0.2
540001366100  LEDDownlightS-E2 Rd125-9W-830/840-WH  CFL 1x18W 6-9 630 - 945 105 3K/4K 0.27
540001366300 LEDDownlightS-E2 Rd150-12W-830/840-WH  CFL 1x26W 1-14 1155-1470 105 3K/4K 0.35
540001365500 LEDDownlightS-E2 Rd175-15W-830/840-WH  CFL 1x26W 15-23 1725-2645 115 3K/4K 043
540001365800 LEDDownlightS-E2 Rd200-18W-830/840-WH  CFL 1x26W 15-23 1800-2760 120 3K/4K 0.51

Mozliwos$é zamédwienia wersji z wtyczkg Wieland GST18 lub Wago WINSTA, lub wtyczke Euro/Schuko.

Akcesoria

140060646
LEDDownlight-
Rc-P-HZ-Adapter-150-175
140060647
LEDDownlightRc-P-SI-E-
Adapter-200-225

140060648
LEDDownlightRc-P-SI-E-
Adapter-200-250
140060650

LEDDownlightRec-HZ-
dim-Adapter-125-150

140060651
LEDDownlightRc-HZ-
dim-Adapter-175-200

W zataczniku znajduje (Przeglad pierscieni adaptera) sie rysunek adaptera (pierscienia) wraz wymiarami.



Specyfikacja techniczna
Trwatos¢ (L70)

Trwato$¢ (L80)

Liczba cykli wtgczania i wytaczania
Spdjnosc koloréw (SDCM)
Sciemnianie

Kat swiecenia

Kolor wykoriczenia

Numer RAL

CRI

Stopien ochrony strony przedniej
(P)

Stopien ochrony czes$¢é do wbu-
dowania (IP)

Udarnos¢ (IK)

Klasa ochrony

Grupa ryzyka (EN 62471)

W tym zasilanie

Préba rozzarzonym drutem

Wskaznik awaryjnosci drivera
(przy 5000 godzin)

Wspétczynnik przesuniecia (DF)

50,000 h
30,000 h
100,000
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On-Off

100°

Bialy RALS003
9003

>80

P44

P20

1KO2
Il

RGO
Tak
650°C
<1%

0.9

Rysunki techniczne (mm)

Srednice otworéw do montazu (mm)

Type
R100
R125
R150
R175
R200
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140
163
188
213

Dostawy pradu
Czestotliwosé
Napiecie AC

DC input voltage
Dtugosc kabla 230V

Wiasciwosci mechaniczne
Obudowa
Optyka

Warunki otoczenia
Zakres temperatur pracy
Temperatura uzytkowania
Temperatura sktadowania

35

35
35
35

50 - 60 Hz
220-240V
Nie

0.3m

Stal
Poliweglan

-10 ~ 45°C
25°C
-25~50°C
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